



Tegund eignar : Raðhús

Staðsetning : Benidorm

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 4

Fermetra stærð eignar : 240 m²

Stærð lóðar : 280 m²

Einkavilla í Rincón de Loix, Benidorm: Einkaparadísinn þín nálægt sjónum Uppgötvaðu næsta heimili þitt í einu af virtustu hornum Benidorm! Þessi stórbrotna einbýlishús á Rincón de Loix svæðinu býður þér tækifæri til að búa í lúxus umhverfi, umkringgt öllum þægindum og aðeins skrefi frá Miðjarðarhafinu. Eignarlýsingar: Með heildarflatarmáli 240 m² á 280 m² lóð, þetta glæsilega og nútímalega hönnunarvilla er með 5 rúmgóð hjónaherbergi og 4 full baðherbergi. Eldhúsið er fullbúið, tilbúið fyrir matreiðslusköpun þína. Njóttu náttúrulegrar birtu sem flæðir yfir hvert horn þökk sé austur-vestur stefnu. Að utan er einfaldlega töfrandi: garður með umhverfislýsingu sem eykur hvert smáatriði í rökkri, einkasaltvatnslaug sem býður þér að slaka á, og stór 35 m² ljósabekkur og verönd, fullkomin til að njóta hlýjar sumarnætur. Aðstaða og aukahlutir: Þessi einbýlishús er með kjallara sem er tilvalinn fyrir geymslu eða til að búa til þitt eigið tólmstundaráými. Það er með bílskúr og bílastæði, innbyggða fataskápa, ris, búr og grill fyrir útiðburði þína. Að auki er það innréttað og tilbúið til innflutnings. Óviðjafnanleg staðsetning: Staðsett í Rincón de Loix, einu eftirsóttasta svæði Benidorm, þú verður í göngufæri frá matvöruverslunum eins og Aldi, læknamíðstöðvum, barnasvæðum og almenningsgördum. Njóttu óhindraðs útsýnis og nálægðar við ströndina, sem og þæginda þess að hafa rútur og þjónustu innan seilingar. Þessi villa er ekki aðeins fjárfesting, hún er lífsstíll. Ímyndaðu þér að vakna á hverjum morgni í þinni eigin paradís, umkringdur náttúru og með öllum þeim þægindum sem þú þarft. Benidorm býður þér ófundsvært loftslag allt árið um kring, tilvalið til að njóta líflegs borgarlífs og helgimynda stranda. Ekki missa af tækifærinu til að búa í þessari stórkostlegu einbýlishúsi! Hafðu samband við okkur til að fá frekari upplýsingar og skipuleggja heimsókn.